Rede de contato do Comércio Local - Casserengue-PB

Mercadinho de Miquinho
Mercadinho Cristovdo

Mercadinho de Pequeno

Mercadinho 3 Poderes (Vanderlan)
Mercadinho Color Extra

Mercadinho do Eduvaldo

Nana Bebidas
Bola’Bebidas Gds e Agua
Distribuidora Santa Vitdria
JR Distribuidora de Agua

Central Farma
Drogaria Pedrosa

Caixa Aqui

CasNet

Casa Jany
Fabio Gds / Material de Construcao

Geny Eletromduies

Doce Sabor
Sonho Doce Bomboniere

Edielma Magazine

98172-8131 / 3634-1056
98158-2653

98123-5407
98117-7726 / 98170-0059
98130-7291

9814-44317

98104-4065

98215-4824
98158-4764
98179-9184

98123-8873
98125-6039

3634-1012

98117-3361

98168-6533 / 3634-1049
98131-8180

98156-9121

98166-2556
98101-1944

981550981



